

स्वामी रामानंद तीर्थ
मराठवाडा विद्यापीठ,
नांदेड.



**SWAMI RAMANAND TEERTH
MARATHWADA UNIVERSITY,
NANDED.**

काअका/ २०१५-१६/ ६७७

दिनांक : ०९/०२ / २०१६

निविदा सूचना

कुलसचिव, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड हे खालील कामाचे सिलबंद निविदा नोंदणीकृत सा.बां.विभाग कंत्राटदाराकडून मागविण्यात येत आहेत. को-या निविदा कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालयातून (मुख्य प्रशासकीय इमारत-हॉल नंबर २०९) सुट्टीचे दिवस वगळता कार्यालयीन वेळेत दि. ०९/०२/२०१६ पासून दि. १५/०२/२०१६ पर्यंत मिळू शकतील. सिलबंद निविदा दि. १६/०२/२०१६ रोजी दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत स्विकारल्या जातील. शक्य झाल्यास त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

निविदा स्विकारण्याचा/नाकारण्याचा अधिकार विद्यापीठाने राखून ठेवला असून, तो अंतिम राहिल.

अ.क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत	इसारा रक्कम	को-या निविदेची किंमत
०१	भूशास्त्र संकुल येथे मशीनरी ठेवणेसाठी R.C.C Otta व Brick work करणे.	रु. २०,०००/-	रु. ५००/-	रु. २००/-

स्वाक्ष/-

कार्यकारी अभियंता

टिप :

- १) इसारा रक्कम राष्ट्रीयकृत बँकेच्या धनाकर्षाद्वारे किंवा लेखा विभागात रोखीने भरून पावती निविदेसोबत जोडावी. धनाकर्ष 'कुलसचिव, स्वा.रा. ती.म.विद्यापीठ, नांदेड' यांचे नांवाने असावा.
- २) ज्या कंत्राटदारांनी विद्यापीठ संकेतस्थाळावरून निविदा डाउनलोड करून निविदा सादर केल्यास रु. २००/- डी.डी. किंवा लेखा विभागाची पावती निविदेसोबत जोडणे आवश्यक आहे.

प्रत:

- १) कार्यकारी अभियंता, सूचना फलक, प्रस्तुत विद्यापीठ.
- २) प्रशासकीय इमारत, सूचना फलक, प्रस्तुत विद्यापीठ.
- ३) सिस्टम एक्सफर्ट, यु.जी.सी.कक्ष, प्रस्तुत विद्यापीठ, यांना पत्र देउन कळविण्यात येते की, सादर निविदा सूचना विद्यापीठाचे संकेतस्थाळावर प्रसिध्दीस द्यावी.

SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA UNIVERSITY, NANDED.

ENGINEERING DEPARTMENT

SCHEDULE "B"

Name of work : भूशास्त्र संकुल येथे मशीनरी ठेवणेसाठी **R.C.C Otta व Brick work** करणे.

Sr. No.	Particulars	Unit	Qty.	Rate	Amount
01	Removing shabhad or Tandur stones tiles marble (Sr. 436, P.No. 113)	Sqm.	9.00	24/-	216.00
02	Providing & laying in situ cement concrete M-15 1:2:4 etc.	Cum.	0.45	4255/-	1915.00
03	Providing & casting M-20 for R.C.C. etc. (Sr. 38, P.No. 20)	Cum.	1.23	5408/-	6652.00
04	Providing second class brick masonry etc. (Sr. 65, P.No. 26)	Cum.	0.82	4801/-	3937.00
05	Providing internal plaster etc. (Sr. 105, P.No. 40)	Sqm.	9.00	195/-	1755.00
06	Providing & fixing in position TMT bar (Sr. 51, P.No. 23)	M.T.	0.095	57969/-	5507/-
	Total				19982.00
	Say				20000.00

I do hereby tender to execute the under mention description of work by piece work and in accordance with condition noted below in consideration of payment being made for the quantity of work executed at percent $\dots\%$ below/above, the amount worked out at the rates entered in memorandum of rates schedule hereto

Executive Engineer

Contractor

Name-.....

Address-.....

.....